Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe

rikonstruksioneve të rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza III)”

2.1Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81046-07-27-2018

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-81055-07-27-2018

Fondi limit në total: 15.300.489 (Pesëmbëdhjetë milion e treqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e

nëntë) lekë pa TVSH

Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi nga
Rruga “Dine Hoxha” deri në rrugën “Azem Galica”, me fond limit 2.809.611 (dy milion e
tetëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e

punimeve deri në përfundimin e punimeve afati 4(katër) muaj.

Data e zhvillimit të tenderit është:

[...]

06.09.2018 Ora: 09:00

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 DATE 06.08.2018

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Illyrian Consulting Engineers” Sh.P.K NIPT-i K61814023M

Vlera: 2.310.000 (dy milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH.

2. B.O.E “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k NIPT-i K71606006A
”6D-PLAN” sh.p.k NIPT-i L62717405H

”ERALD-G” sh.p.k NIPT-i K36306784K

Vlera: 2.482.079 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e nëntë) lekë

pa TVSH.

3. Operatori Ekonomik “NORD - COMAT” sh.p.k NIPT-i L08501501Q

“HMK-Consulting” sh.p.k NIPT-i L57129604Q

Vlera: 2.482.079 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e nëntë) lekë

pa TVSH.

4. Operatori Ekonomik “Infratech” shpk NIPT-i K91628001D
VLER-INVEST” sh.p.k NIPT-i K81721022P

Vlera: 2.482.080 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH.

5. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NIPT-i K91810005U
Vlera: 2.595.890 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë)
lekë pa TVSH.

6. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” sh.p.k NIPT-i L11807013M

TAULANT sh.p.k NIPT-i K61617040L

Vlera: 2.593.898 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e
tetë) lekë pa TVSH.

7. Operatori Ekonomik “B-VAAL Engineering” shpk NIPT-i L72023002P

Vlera: 2.796.472 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e
shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.OFERTA E PARAQITUR NGA OPERATORI EKONOMIK “ILLYRIAN CONSULTING

ENGINEERS” SH.P.K

Çmimi total i ofertës: 2.310.000 (dy milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH.

Afati:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në

përfundimin e punimeve 4(katër) muaj.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit